
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Корсістишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

З'Ь. Од). Под, і № 5̂ /

Про звернення депутатів 
Коростишівської міської ради 
до арбітражного керуючого

Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», врахувавши рекомендації постійної комісій міської ради з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту, 
місцевого самоврядування та запобігання корупції, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити звернення депутатів Коростишівської міської ради VIII 
скликання до арбітражного керуючого Коляди В.І. щодо повернення майна, 
що належить до об’єктів комунальної інфраструктури Коростишівської 
міської ради, що додається.

2. Доручити загальному відділу Коростишівської міської ради 
(Коробейнікова Ю.О.) надіслати дане звернення до арбітражного керуючого 
Коляди В.І.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Сарапійчука Ю.Л.

Міський голова І.М. Кохан



Схвалено 
рішенням дев’ятої 
(позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 
восьмого скликання 
від 23.03.2021 № Ці

Арбітражному керуючому 
(ліквідатору) КП «Теплосервіс» 
Коляді В.І.

Коростишівська міська рада просить повернути майно, яке належить їй на 
праві власності, є об’єктами комунальної інфраструктури та якими користувався 
КП «Теплосервіс», а саме:

Адміністративне приміщення за адресою: м. Коростишів, вул. Миру, 3; 
право власності зареєстровано за Коростишівською міською радою №2503729 
від 28.02.2018 р.;

Майновий комплекс котельні за адресою: м.Коростишів, вул. Володимир- 
ська, 5 — б; право власності зареєстровано за Коростишівською міською радою 
за №22715295;

Майновий комплекс котельні за адресою: м.Коростишів, вул. Потєхіна, 29; 
право власності зареєстровано за Коростишівською міською радою за 
№24595049;

Майновий комплекс котельні заадресою: м.Коростишів,вул. Святотроїцька, 
- 12-а;  право власності зареєстровано за Коростишівською міською радою за 
№22767243;

Будівля котельні за адресою: м. Коростишів, вул. Більшовицька, 50; право 
власності зареєстровано за Коростишівською міською радою за №25380151;

Майновий комплекс котельні за адресою: м.Коростишів, вул.Більшовицька, 
125; право власності зареєстровано за Коростишівською міською радою за №
24594591.

За дорученням депутатів. 

Міський голова І.М.Кохан

Секретар міської ради Ю.Л.Сарапійчук


